[image: ]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 марта 2022 года №  183
         р.п. Лебяжье

О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 3 декабря 2021 года «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Лебяжьевского муниципального округа»

                      В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона № 381 от 28 декабря 2009  года «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 4 Закона Курганской области от 30 сентября 2010 года № 60    «О государственном регулировании торговой деятельности в Курганской области», приказом Департамента экономического развития Курганской области от 27 декабря 2010 года  № 115-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Курганской области схем размещения нестационарных торговых объектов», решением Думы Лебяжьевского муниципального округа от 28 октября 2021 года № 136 «Об утверждении Положения о размешении нестационарных торговых объектов на территории Лебяжьевского муниципального округа», на основании Устава Лебяжьевского   муниципального округа Курганской области, Администрация Лебяжьевского    муниципального округа
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                       1. Внести в Приложение 1 к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 3 декабря 2021 года № 436 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лебяжьевского муниципального округа» следующие изменения:
                1.1. Исключить места размещения нестационарных торговых объектов на территории Лебяжьевского муниципального округа, предусмотренные строками 5, 6, 18, 22 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лебяжьевского муниципального округа.
               1.2. Дополнить места размещения нестационарных торговых объектов на территории Лебяжьевского муниципального округа объектом в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
               2. Настоящее постановление обнародовать в местах обнародования муниципальных правовых актов.
               3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
               4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Лебяжьевского муниципального округа, начальника финансового отдела.

Глава Лебяжьевского муниципального округа                                                            А.Р. Барч

исп. О. В. Замятина О В
Тел 9-74-72

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации
Лебяжьевского муниципального округа
от 16 марта 2022 года  № 183
«О внесении изменений в постановление
Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 3 декабря 2021 года
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Лебяжьевского муниципального округа»»

Схема
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Лебяжьевского муниципального округа

	1
	Курганская область, Лебяжьевский район,
с. Арлагуль
	Государственная собственность не разграничена
	72
	30
	01.01-31.12
	Продоволь- ственные товары
	Торговый павильон

image1.emf